
 
 

Vecka 18 2025 Hua Hin 

 

 
 

Nu har vi blivit varma i kläderna (i dubbel bemärkelse) efter att varit 
igång snart två veckor efter påsk.  
Vi vill återigen påminna att grinden till skolan öppnas först 15 
minuter innan skolstart för att garantera era barns säkerhet då 
vi innan dess inte har möjlighet att ha uppsyn. Vi uppskattar 
därmed om eleverna inte anländer till skolan innan grinden 
öppnas. Vi tackar för er förståelse och 
samarbete kring detta.  
 
 
 
Denna vecka har vi uppmärksammat både 
valborgsfirande samt 1:a maj-aktiviteter såsom 
demonstrationståg samt majblommans 
förtjänster.  
 
 
Under veckan har vi även haft avtackning för ett par elever som lämnat 
oss för det thailändska skolsystemet. Vi tackar för denna tid och önskar 
dem all lycka framåt. 
 

Förskoleklassen 
 
I svenskan har vi jobbat med veckans bokstav Zz och tränat 
läsförståelse, att efter läst text kunna relatera till text och komma ihåg 
händelse och personer. Vi tränar också veckodagarna då de inte riktigt 
sitter. 



 

 
Vi har också jobbat klart med vår lärobok Läsresan. 
 
 
I matematiken har vi jobbat med både subtraktion och multiplikation, en 
ny spännande taluppfattning. 
Vi har jobbat med skillnader mellan Thailands och Sveriges statsskick 
och tittat på valuta, religion, kungligheter och historia. 
På rasterna har vi använt lite olika 
metoder för att prova att öppna en 
kokosnöt som hittats på gräset. 
 
”Far, jag kan inte få upp min kokosnöt       
Alla sätt jag provat har vart fel” 
 
P.Ramel 
 

 

 

Årskurs 4-7 
 

Tisdagens idrottslektion höll två elever med R-A-R i fokus genom olika 
lekar och skratten var många och svetten flödade.  
 
Under veckan har eleverna bland annat arbetat med luft och tryck, nya 
testamentet, allemansrätten samt hållit presentation om Hua Hin på 
engelska.  
En spännande vecka lägger vi till handlingarna och vi ser fram emot en 
härlig sista månad i plugget.  
 

 

 

 



 

 

 

Raster spenderas oftast inomhus pga värmen och UNO 

spelas med stor glädje både hos elever och lärare. 

 

 

Ett spel som tränar många delar såsom minne, logiskt 

tänkande, koncentration, tal– och mängduppfattning och 

framför allt skrattmusklerna. 😊 

 

 

Info: 
 

Imorgon, fredag, är det fredagsmingel från 11:30.  
Kom och ät medhavd lunch med era barn. Välkomna! 
 

Pga kommunens bestämmelser får poolen tyvärr endast nyttjas 

under skoldagen. 

 

 

Nästa vecka kommer eleverna med Sunans ledning vara med och 

göra den thailändska “delikatessen” Mango - Sticky rice. 

  

Vi kommer även nästa vecka uppmärksamma Visakha Bucha Day 

(Buddhas födelse, upplysning och död). 

 
 
 
 

 


